
ROMANIA 

JUDETUL BOTOSANI 

MUNICIPIUL BOTOSANI 

CONSILIUL LOCAL 

______________________________________________________________________________ 

 HOTĂRÂRE 

privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al Municipiului Botoşani în comisia de 

licitaţie stabilită prin Hotărârea Consiliului local nr. 56 din 31.01.2024 privind aprobarea 

condiţiilor şi a comisiei de organizare a licitaţiilor publice pentru închirierea a 100 m.p. suprafaţă 

de înot din Piscina interioară din cadrul Infrastructurii Edilitar-Urbane a Parcului regional de 

Agrement, Turistic şi Sportiv Cornişa 

 

                          CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cosmin Ionuṭ Andrei privind desemnarea reprezentanţilor 

Consiliului Local al Municipiului Botoşani în comisia de licitaţie stabilită prin Hotărârea Consiliului local 

nr. 56 din 31.01.2024 privind aprobarea condiţiilor şi a comisiei de organizare a licitaţiilor publice pentru 

închirierea a 100 m.p. suprafaţă de înot din Piscina interioară din cadrul Infrastructurii Edilitar - Urbane a 

Parcului regional de Agrement, Turistic şi Sportiv Cornişa, 

văzând adresa Direcţiei pentru Sport şi Agrement Botoşani nr. 456/18.01.2024, referatul de 

aprobare al inițiatorului,  raportul de specialitate comun al Direcţiei Economică și Serviciului Patrimoniu, 

precum şi rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Botoșani,  

în baza dispoziṭiilor art. 338 coroborate cu cele ale art. 317 și cele ale art. 129 alin. (1) coroborate 

cu cele ale art. 139 alin. (6) din Ordonanța de Urgență a Guvernului  nr. 57 din 3 iulie 2019 privind  Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

în temeiul art. 139 alin. (3) lit. g), art. 196 alin. (1) lit. a) și art. 240 alin. (2) din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ publicată în Monitorul Oficial al 

României nr. 555 din 5 iulie 2019, cu modificările și completările ulterioare, coroborate cu cele ale art. 28 

alin. (3) lit. k) din Anexa la H.C.L. nr. 510/2021 privind aprobarea Regulamentului de organizare și 

funcționare a Consiliului Local al Municipiului Botoșani, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 Se desemnează reprezentantul Consiliului local al Municipiului Botoşani în Comisia de 

licitaţie pentru închirierea a 100 m.p. suprafaţă de înot din Piscina interioară din cadrul Infrastructurii 

Edilitar-Urbane a Parcului regional de Agrement, Turistic şi Sportiv Cornişa, după cum urmează: 

- TAIELUP PETRU, reprezentant al Consiliului local al Municipiului Botoşani. 

Art. 2  Se desemnează reprezentantul Consiliului local al Municipiului Botoşani ca membru 

supleant în Comisia de licitaţie pentru închirierea a 100 m.p. suprafaţă de înot din Piscina interioară din 

cadrul Infrastructurii Edilitar-Urbane a Parcului regional de Agrement, Turistic şi Sportiv Cornişa, după 

cum urmează: 

- TIMOFTI MILUȚĂ, reprezentant al Consiliului local al Municipiului Botoşani. 

Art. 3 Se mandatează Directorul D.S.A. să efectueze toate demersurile și să perfecteze toate 

documentele necesare pentru îndeplinirea prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 4 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi Direcţia pentru 

Sport şi Agrement vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

          PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                               CONTRASEMNEAZĂ, 

       Consilier, Silvia Carmen Diaconu                                 Secretar general, Oana Gina Chițanu 

 

 

                                                         

Botoșani, 12 februarie 2024 

Nr. 59 

 


	59 privind reprezentanti consiliu local Cornișa.docx
	HOTĂRĂŞTE:


